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OP Säästöobligaatio Eurooppa &
Amerikka XIX/2023
Nimellispääomaturvattu strukturoitu joukkovelkakirjalaina

Kohde-etuutena iEdge ESG US SDG 40 EW Decrement 5% NTR Index ja iEdge ESG
Eurozone SDG 35 EW Decrement 5% NTR Index -osakeindeksien kurssikehitys
paremmin kehittyneen mukaan tarkasteltuna.
Sijoittajalle, joka uskoo Kohde-etuuden arvon nousevan laina-aikana.
Laina-aika noin 5 vuotta.
100 % Tuottokerroin Kohde-etuuden positiiviselle arvonkehitykselle. Positiivinen
arvonkehitys huomioidaan alustavasti 30 %* asti.
Vuotuinen enimmäistuotto 5,32 % p.a. oletuksella, että Kohde-etuuden arvo
nousee laina-aikana 30 % ja tuottokerroin on 100 % 
(vuotuinen tuotto on välillä 0,00 % p.a. ja 5,32 % p.a.).
Sijoituskohde on nimellispääomaturvattu.
Merkintähinta 100 %.
Merkintäaika 26.04.2023-02.06.2023.
Liikkeeseenlaskijana OP Yrityspankki Oyj, Aa3 (Moody’s) ja AA- (S&P).

Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja voi olla vaikea ymmärtää.

* Vähintään 25 % asti, eli välillä 0-25 %. Lopulliset ehdot vahvistetaan merkintäajan
päätyttyä markkinatilanteen mukaan.



Avaintietoja
Merkintäaika 26.04.2023-02.06.2023

Laina-aika 07.06.2023-26.06.2028

Kohde-etuus iEdge ESG US SDG 40 EW Decrement 5% NTR Index ja iEdge ESG Eurozone
SDG 35 EW Decrement 5% NTR Index -indeksien kurssikehitys paremmin
kehittyneen mukaan tarkasteltuna.

Tuottokerroin 100 % Kohde-etuuden arvonnousulle, joka huomioidaan alustavasti 30 %
asti (vähintään 25 % asti). Lopulliset ehdot vahvistetaan merkintäajan
päätyttyä.

Pääoman takaisinmaksu Lainasta maksetaan takaisinmaksupäivänä lainan nimellispääoma sekä
mahdollinen hyvitys.

Loppuarvon määräytymispäivä 07.06.2028

Takaisinmaksupäivä 26.06.2028

Velkakirjan nimellisarvo 1000 €

Emissiokurssi 100 %

Lainan ISIN-koodi FI4000550181

Listaus Lainaa ei listata.

Vakuus Lainalla ei ole vakuutta.

Kuvaus Lainan nimellispääomalle maksetaan hyvitystä Kohde-etuuden
arvonkehityksen perusteella lainaehdoissa määritellyllä tavalla. Mikäli
Kohde-etuuden arvo kehittyy epäsuotuisasti, on mahdollista, että hyvitystä
ei muodostu. Lainaan sijoittaneelle maksetaan takaisinmaksupäivänä
vähintään nimellispääoma takaisin huomioiden kuitenkin
liikkeeseenlaskijariski. Laina on joukkovelkakirjamuotoinen ja sen
liikkeeseenlaskija on OP Yrityspankki Oyj.

Merkinnän maksu Maksetaan merkintähetkellä.

Säästöobligaatio -rakenne
Alkuarvo on liikkeeseenlaskijan määrittämä arvo (100 %), joka
perustuu Kohde-etuuden viralliseen loppuarvoon ajankohtana
07.06.2023.

Tuottokerroin 
Jos Kohde-etuuden arvonmuutos suhteessa Alkuarvoon on
positiivinen loppuarvon määräytymispäivänä (07.06.2028),
maksetaan sijoittajalle tuottona Kohde-etuuden arvonmuutos
kerrottuna 100 % Tuottokertoimella.

Enimmäishyvitys 
Kohde-etuuden positiivinen arvonmuutos huomioidaan
alustavasti 30 % asti eli välillä 0 %-30 %. Vähintään kuitenkin 
25 % asti eli välillä 0-25 %. Lainan lopulliset ehdot vahvistetaan
merkintäajan päätyttyä sen hetkisen markkinatilanteen
perusteella.

Alustavalla ehdolla laskettuna enimmäishyvitys lainasta on 
30,0 %, joka toteutuu Kohde-etuutena olevan paremmin
kehittyneen osakeindeksin positiivisen kurssikehityksen ollessa
vähintään 30 % suhteessa Alkuarvoon loppuarvon
määräytymispäivänä (07.06.2028).

Nimellispääomaturva 
Sijoittajalle maksetaan takaisinmaksupäivänä vähintään
nimellispääoma takaisin, vaikka lainan Kohde-etuutena oleva
paremmin kehittynyt osakeindeksi olisi kehittynyt negatiivisesti.
Nimellispääomaturva tarjoaa turvaa Kohde-etuuden mahdollista
negatiivista kehitystä vastaan, joten lainan ominaisuudet
tarjoavat sijoittajalle mahdollisuuden osallistua Kohde-etuuden
mahdolliseen arvonnousuun ilman täyttä pääomariskiä. 

Nimellispääomaturva on voimassa lainan eräpäivänä.
Enimmäistappio lainasta vuotuisena tappiona laskettuna on 
0,00 % p.a. (per annum). Lainaan liittyy liikkeeseenlaskijariski.

Tarkemmat tiedot Kohde-etuudesta, tuoton määräytymisestä ja
lainan ehdoista sekä siihen liittyvistä riskeistä seuraavilla sivuilla.
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Tietoa Kohde-etuudesta
Lainan kohde-etuutena on Eurooppaan ja Amerikkaan sijoittavat osakeindeksit

Lainan kohde-etuutena on kaksi hyvin hajautettua osakeindeksiä, joista toinen koostuu tasapainoin
40:stä amerikkalaisyhtiöstä ja toinen tasapainoin 35:stä eurooppalaisyhtiöstä. Molempien indeksien
ylläpitäjänä toimii SGX. Indeksien yhtiövalinnat ja tasapainotukset tehdään yhteneviä yleisperiaatteita
noudattaen. Esimerkiksi molempien indeksin yhtiövalinnoissa noudatetaan samoja
vastuullisuusluokituksia. Indeksit tasapainotetaan neljännesvuosittain, niin että jokaisen indeksiyhtiön
paino tasataan yhtä suureksi, mikä lisää indeksin hajautusta. 

Molemmissa indekseissä on pääasiassa mukana oman markkina-alueensa suurimpiin lukeutuvia
yhtiöitä. Amerikkalaisessa indeksissä on mukana esimerkiksi Apple, Pfizer sekä Nike ja
eurooppalaisessa indeksissä vastaavasti L’oréal, BMW ja Adidas. Kattavat listaukset indeksiyhtiöistä
löytyvät tämän materiaalin lopusta.

Amerikkalaisessa indeksissä suurimmat toimialapainot ovat terveyssektorilla (49 %), teknologialla 
(22 %) ja teollisuustuotteilla (7 %). Eurooppalaisessa indeksissä kolme suurinta sektoria ovat pankit 
(23 %), kuluttajatuotteet (14 %) sekä teknologia (14 %).

Tuotto määräytyy paremmin kehittyneen kohde-etuusindeksin perusteella

Lainan tuotto määräytyy paremmin kehittyneen indeksin perusteella, joten sijoittaja pääsee yhdellä
sijoituksella mukaan sekä Euroopan että Amerikan osakemarkkinoiden luomaan tuottopotentiaaliin.
Tuoton määräytyminen paremmin kehittyneen indeksin perusteella luo sijoittajalle poikkeuksellisen
maantieteellisen hajautuskeinon, sillä tuoton tavoittamiseksi riittää, että vain toinen indekseistä
tuottaa laina-aikana, eikä heikommin kehittyneen indeksin kehitys vaikuta lainan mahdolliseen
tuottoon. Maantieteellisen hajautuksen merkitys korostuu epävarmoissa markkinatilanteissa. Viime
vuosina hajautus onkin ollut erityisen tärkeää muun muassa koronapandemian sekä Venäjän
aloittaman hyökkäyssodan seurauksena.

Lähde: OP Yrityspankki & Bloomberg, 21.04.2023© OP Ryhmä / OP-Julkinen



Tietoa Kohde-etuudesta
Vastuullisuusluokitukset & synteettinen osinkovähennys

Kohde-etuusindeksien yhtiövalinnat tehdään vastuullisuusluokitusten mukaisesti. Indeksin ylläpitäjä
toimii yhteistyössä kansainvälisten vastuullisuusluokittajien kanssa valitakseen indekseihin kummankin
markkina-alueen 200 suurimman yhtiön joukosta ne, joiden toiminta on parhaiten YK:n kestävän
kehityksen tavoitteiden mukaista. 

Molemmat kohde-etuusindeksit ovat tuottoindeksejä, joiden kehitystä korjataan synteettisellä
osinkokorjauksella. Tämä tarkoittaa, että kehitys koostuu indeksiyhtiöiden kurssikehityksestä sekä
osinkotuotosta, mutta kehityksestä vähennetään vuositasolla 5,0 %:n synteettinen osinko. Synteettinen
osinko tarkoittaa, että indeksin arvonkehityksestä vähennetään vuosittain ilmoitettu prosenttimäärä.
Synteettisen osingon vähentäminen kohde-etuuden kehityksestä parantaa lainan ehtoja, sillä
hinnoittelussa ei tarvitse huomioida indeksiyhtiöiden tuleviin osinkotuottoihin liittyvää epävarmuutta.
Amerikkalaisiin yhtiöihin sijoittavan indeksin odotettu osinkotuotto seuraavalle 12 kuukaudelle on noin
2,3 % ja eurooppalaisiin yhtiöihin sijoittavalla indeksillä 3,7 %.

Kohde-etuuden kurssikehitys

Kuvaajassa Kohde-etuuksien kurssikehitys indeksoituna
edellisen viiden vuoden ajalta.

Lähteet: Bloomberg ja OP Yrityspankki 21.04.2023.
Historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta.
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Sijoittajalle maksettavan mahdollisen
hyvityksen laskeminen
Sijoittajalle maksettava hyvitys riippuu Kohde-etuutena olevan paremmin
kehittyneen osakeindeksin arvonmuutoksesta kerrottuna tuottokertoimella.

Arvonmuutoksen laskenta: 
Lainan tuotto määräytyy paremmin kehittyneen osakeindeksin perusteella. Arvonmuutos lasketaan
paremmin kehittyneen osakeindeksin alkuarvon ja loppuarvon prosentuaalisena muutoksena.
Paremmin kehittyneen osakeindeksin alkuarvo määritetään alkuarvon määräytymispäivän 07.06.2023
virallisten päätöskurssien mukaan. Paremmin kehittyneen osakeindeksin loppuarvo määritetään
loppuarvon määräytymispäivän 07.06.2028 virallisten päätöskurssien mukaan. 

Mikäli paremmin kehittyneen osakeindeksin arvonmuutos on positiivinen: 
Paremmin kehittyneen osakeindeksin suhteellinen positiivinen arvonmuutos huomioidaan lainaehtojen
mukaan alustavasti enintään 30 %* asti, eli välillä 0 %-30 %*. Lainan mahdollinen hyvitys muodostuu
Kohde-etuuden positiivisesta arvonkehityksestä kerrottuna Tuottokertoimella, joka on 100 %.

Mikäli paremmin kehittyneen osakeindeksin arvonmuutos on negatiivinen: 
Mikäli lainaehtojen mukainen alkuarvon ja loppuarvon välinen arvonmuutos on negatiivinen tai nolla,
maksettavaa hyvitystä ei muodostu. Sijoittajalle maksetaan eräpäivänä kuitenkin vähintään lainan
nimellisarvo huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Jos laina pidetään eräpäivään, eikä hyvitystä
muodostu, lainan efektiivinen vuotuinen tuotto on 0,00 % p.a. Lainalla ei ole vakuutta.

* Vähimmäisehto: enintään 25 % asti eli välillä 0 %-25 %. Lopulliset ehdot vahvistetaan merkintäajan
päätyttyä sen hetkisen markkinatilanteen mukaisesti.

Tuottoprofiili

Kuvaaja havainnollistaa lainan alustavien ehtojen mukaisen
hyvityksen määrän (pystyakseli) kohde-etuutena olevan
paremmin kehittyneen osakeindeksin eri arvonmuutoksilla
(vaaka-akseli). Kuvaajassa on hyödynnetty lainan alustavia
ehtoja. Kuvaaja ei huomioi verovaikutuksia.
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Tuoton määräytyminen
Esimerkki 1 Esimerkki 2

Paremmin kehittyneen osakeindeksin arvonmuutos on
positiivinen

Suurin mahdollinen tuotto

Paremmin kehittyneen osakeindeksin arvonmuutos on
negatiivinen

Pienin mahdollinen tuotto

Emissiokurssi 100 % 100 %

Merkintäpalkkio 0 % 0 %

Sijoituksen nimellisarvo, € 10 000 € 10 000 €

Sijoittaja maksaa, € 10 000 € 10 000 €

Paremmin kehittyneen osakeindeksin
arvonmuutos*

30 % -100 %

Tuottokerroin 100 % 100 %

Hyvitys 30,00 % 0 %

Sijoittajalle maksetaan, € 13 000 € 10 000 €

Todellinen vuosituotto 5,32 % p.a. 0,00 % p.a.

* Paremmin kehittyneen osakeindeksin arvonmuutos: Loppuarvo/Lähtöarvo -1, huomioidaan alustavasti enintään 30 % asti. (Vähimmäisehto: enintään 25 % asti).

Esimerkit eivät kuvasta lainan historiallista tai odotettua kehitystä. Niissä on käytetty lainan alustavia ehtoja eikä otettu huomioon verovaikutuksia. Lainan avaintietoasiakirjan
tuottonäkymien laskennassa on puolestaan käytetty lainan vähimmäisehtoja, minkä takia esimerkit voivat poiketa toisistaan.
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Indeksiyhtiöt
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Lainaan liittyviä riskejä
Markkinariski
Jos joukkolaina pidetään takaisinmaksupäivään 26.06.2028 asti, sen nimellispääomaan ei
kohdistu osake-, korko- tai valuuttamarkkinoiden riskiä. Liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajalle
eräpäivänä vähintään lainan nimellisarvon huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Mikäli
sijoittaja myy lainan ennen eräpäivää, hänellä on esimerkiksi markkinakehitykseen liittyvä riski,
minkä johdosta voi syntyä luovutustappiota. Yleisesti voidaan sanoa, että lainan ostohetken ja
myyntihetken välisenä aikana esimerkiksi korkotason nousu voi laskea lainan jälkimarkkina-
arvoa. Vastaavasti yleisen korkotason lasku puolestaan voi nostaa lainan jälkimarkkina-arvoa.
Lisäksi lainan tuottoon vaikuttaa kohde-etuuden kehitys. Jos laina pidetään
takaisinmaksupäivään asti eikä maksettavaa hyvitystä muodostu, on lainan efektiivinen
vuotuinen tuotto 0,00 % p.a. Tässä lainassa sijoittajalle maksetaan takaisinmaksupäivänä
vähintään nimellispääoma. Pääomaturva ei tarjoa kuitenkaan suojaa inflaatiota vastaan. On
mahdollista, että inflaation nousun myötä sijoittajalle takaisinmaksettavan pääoman reaalinen
arvo muodostuu pienemmäksi kuin Lainan pääoman nimellisarvo. Lisäksi sijoittajan on
huomioitava, että inflaation ollessa korkeampi kuin Lainasta maksettava tuotto, voi Lainan
reaalinen tuotto jäädä negatiiviseksi, vaikka nimellistuotto olisikin positiivinen.

Ehto lainan liikkeeseenlaskun toteutumiselle
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus peruuttaa liikkeeseenlasku perustuen muuttuneeseen
markkinatilanteeseen, merkintöjen määrän jäädessä alle kolmen miljoonan euron tai jos
tapahtuu jotain muuta, joka liikkeeseenlaskijan harkinnan mukaan voi vaarantaa
liikkeeseenlaskun onnistumisen. Liikkeeseenlaskija peruuttaa lainan liikkeeseenlaskun, mikäli
tuottokerroin jää alle 100 %:n. 

Tuotteen rakenteeseen liittyvä riski
Kohde-etuuden positiivisesta arvonmuutoksesta huomioidaan lainan vähimmäisehtojen mukaan
enintään 25 %. Rajauksen yli menevää kohde-etuuden positiivista arvonmuutosta ei huomioida
hyvityksen laskennassa. Sijoittajan on myös huomioitava, että lainan laina-ajan markkina-arvo
ei seuraa suoraan kohde-etuuden arvonkehitystä.

Liikkeeseenlaskijariski
Lainaan liittyy riski liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukyvystä eli siitä, että liikkeeseenlaskija tulee
maksukyvyttömäksi eikä pysty vastaamaan maksuvelvoitteistaan. Sijoittaja voi
liikkeeseenlaskijan mahdollisen maksukyvyttömyyden johdosta menettää sijoittamansa pääoman
ja mahdollisen tuoton kokonaan tai osittain. Lainalle ei ole vakuutta. Lainaan liittyy myös riski
siitä, että liikkeeseenlaskijan vakavien taloudellisten vaikeuksien johdosta
kriisinratkaisuviranomainen käyttää oikeuttaan puuttua pankin liikkeeseen laskemien lainojen
ehtoihin sijoittajan asemaan vaikuttavalla tavalla ja soveltaa liikkeeseenlaskijaan laissa
määriteltyjä kriisinratkaisuvälineitä, joita voivat olla esimerkiksi lainan alaskirjaus, muuntaminen
osakkeiksi, lainan takaisinmaksuajan pidentäminen tai hyvityksen määrän muuttaminen. Tällöin
sijoittaja voi menettää sijoittamansa pääoman osittain tai kokonaan. OP Yrityspankki Oyj on
vakaa vuonna 1902 perustettu liikepankki ja OP Ryhmän keskusrahalaitos, jonka kansainvälinen
luottokelpoisuusluokitus 21.04.2023 on Aa3 (Moody’s) ja AA- (Standard & Poor’s), joka vastaa
vahvaa luottokelpoisuutta.

Ennenaikaisen takaisinmaksun riski
Liikkeeseenlaskijalla on yleinen oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ilman erityistä
syytä, jolloin liikkeeseenlaskija maksaa takaisin sijoittajille lainan nimellisarvon
kokonaisuudessaan sekä laskenta-asiamiehen hyvän markkinatavan mukaisesti määrittelemän
markkina-arvoisen tuoton lainan päättymishetkellä, joka voi huonoimmillaan olla nolla. 

Lisäksi liikkeeseenlaskijalla on oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ennen sovittua
takaisinmaksupäivää lainaan soveltuvan suojausinstrumenttiin kohdistuneen lainmuutoksen
vuoksi. Tällöin liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajille laskenta-asiamiehen hyvän markkinatavan
mukaisesti määrittelemän lainalla suojausinstrumentin muutoshetkellä olevan markkina-arvon,
joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. Lisäksi lainaan voidaan soveltaa erityistä
ennenaikaista takaisinmaksua, mikäli kohde-etuutena olevaan osakeindeksiin kohdistuu
lainaehtojen mukainen osakeindeksin lakkauttaminen, häiriö osakeindeksin julkaisemisessa tai
korjaus osakeindeksin arvoon, ja laskennan korjaus tai muutos eivät tuota taloudellisesti
järkevää tai kohtuullista lopputulosta.

Jälkimarkkinakaupankäynti
OP Yrityspankki Oyj pyrkii antamaan ostonoteerauksia lainalle sen juoksuaikana normaaleissa
markkinaolosuhteissa. Lainan jälkimarkkina-arvoon voi vaikuttaa kohde-etuuden kehitykseen
liittyvän markkinariskin lisäksi likviditeetti-, korko-, valuutta- ja luottoriski.
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Vastuuvarauma
Lainan markkinointimateriaalin laskentaesimerkeissä käytetään alustavia ehtoja. Lainan
avaintietoasiakirjan tuottonäkymien laskennassa on puolestaan käytetty lainan vähimmäisehtoja.
Tämän takia asiakirjojen esimerkit voivat poiketa toisistaan.

OP Yrityspankki Oyj on laatinut tämän materiaalin markkinointitarkoituksessa. Materiaali ei ole
täydellinen kuvaus tuotteesta tai siihen liittyvistä riskeistä. Annetut tiedot ja näkemykset edustavat OP
Yrityspankki Oyj:n mielipidettä ja niitä voidaan muuttaa ilman erillistä ilmoitusta.  Annettuja tietoja ei
ole tarkoitettu sijoitusneuvoksi, tarjoukseksi tai kehotukseksi antaa tarjous rahoitusvälineen
ostamisesta tai myymisestä. Materiaalissa ei huomioida kenenkään yksittäisen henkilön
sijoitustavoitteita, taloudellista asemaa, sijoituskokemusta ja -tietämystä tai muita seikkoja. Ennen
sijoituspäätöksen tekemistä on suositeltavaa hankkia asiantuntijaneuvoja. On tärkeää muistaa, että
historiallinen kehitys ei ole tae tulevista tuotoista. OP Yrityspankki Oyj ei ole eikä pyri olemaan vero-,
kirjanpito- tai lainopillinen neuvonantaja missään toimipaikassaan. Tätä asiakirjaa ei saa jäljentää,
jakaa eikä julkaista missään tarkoituksessa ilman OP Yrityspankki Oyj:n suostumusta.

Saadakseen täydelliset tiedot liikkeeseenlaskijasta ja lainasta ja ymmärtääkseen täysin lainan
sijoittamista koskevaan päätökseen liittyvät mahdolliset riskit ja edut, mahdollisen sijoittajan tulee
perehtyä huolellisesti lainakohtaisiin ehtoihin sekä Finanssivalvonnan hyväksymään OP Yrityspankki
Oyj:n 21.4.2023 julkaisemaan joukkovelkakirjaohjelmaesitteeseen, lainakohtaisiin ehtoihin ja
avaintietoasiakirjaan. Tämä markkinointimateriaali ei yksinään anna täydellistä kuvaa lainan
ominaisuuksista tai liikkeeseenlaskijasta. Ohjelmaesitteen hyväksymistä ei pidä ymmärtää tarjottavien
tai kaupankäynnin kohteeksi säännellyllä markkinalla otettavien arvopapereiden hyväksymiseksi.
Ohjelmaesite, viitatut asiakirjat, lainakohtaiset ehdot ja avaintietoasiakirja ovat saatavilla
merkintäpaikasta sekä osoitteessa www.op.fi/joukkolainat.

Strukturointikustannus
Enintään 4,59 %, joka vastaa noin 0,89 %:n vuotuista
kustannusta, mikäli sijoitus pidetään eräpäivään asti, eikä
lainassa tapahdu ennenaikaista takaisinmaksua. Sisältyy
emissiokurssiin eikä vähennetä eräpäivänä maksettavasta
ehdollisesti kertyvästä tuotosta. Strukturointikustannus perustuu
lainan sisältämien korko- ja johdannaissijoitusten arvoille
arvostuspäivänä 06.04.2023 emissiokurssilla 100,00 %

Verotus
Laina on korkotulon lähdeverolain mukainen
joukkovelkakirjalaina. Lainasta maksettava mahdollinen tuotto on
Suomessa asuvalle luonnolliselle henkilölle tai kotimaiselle
kuolinpesälle korkotulon lähdeveron alaista. Mikäli laina myydään
ennen eräpäivää, syntynyt luovutusvoitto/-tappio on
pääomatuloverotuksen alaista.

Lainaa ei listata
OP Yrityspankki Oyj pyrkii antamaan ostonoteerauksia lainalle
sen juoksuaikana normaaleissa markkinaolosuhteissa. Mikäli
sijoittaja haluaa myydä lainan ennen laina-ajan päättymistä,
lainan arvo voi olla yli tai alle nimellisarvon.
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Lisenssi
OP Yrityspankki Oyj:llä on lisenssisopimuksen mukaan oikeus käyttää iEdge ESG US SDG 40 EW Decrement 5% NTR Index ja iEdge ESG Eurozone SDG 35 EW Decrement 5% NTR Index –
indeksejä tämän joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskun yhteydessä. Lisenssisopimuksen mukaan OP Yrityspankki Oyj on velvollinen sisällyttämään seuraavan tekstin Lainakohtaisiin
ehtoihin: 

Index Provider disclaimer The OP Säästöobligaatio Eurooppa & Amerikka XIX/2023 is not in any way sponsored, endorsed, sold or promoted by Singapore Exchange Limited and/or its
affiliates (collectively, “SGX”) and SGX makes no warranty or represen-tation whatsoever, expressly or impliedly, either as to the results to be obtained from the use of the iEdge ESG US
SDG 40 EW Decrement 5% NTR Index and/or the figure at which the iEdge ESG US SDG 40 EW Decrement 5% NTR Index stand at any particular time on any particular day or otherwise. The
iEdge ESG US SDG 40 EW Decrement 5% NTR Index are administered, calculated and published by SGX. SGX shall not be liable (whether in negligence or otherwise) to any person for any
error in the OP Säästöobligaatio Eurooppa & Amerikka XIX/2023 and the iEdge ESG US SDG 40 EW Decrement 5% NTR Index and shall not be under any obli-gation to advise any person of
any error therein. “SGX” is a trade mark of SGX and is used by OP Yrityspankki Oyj under license. All intellectual property rights in the iEdge ESG US SDG 40 EW Decrement 5% NTR Index
vest in SGX.

Index Provider disclaimer The OP Säästöobligaatio Eurooppa & Amerikka XIX/2023 is not in any way sponsored, endorsed, sold or promoted by Singapore Exchange Limited and/or its
affiliates (collectively, “SGX”) and SGX makes no warranty or represen-tation whatsoever, expressly or impliedly, either as to the results to be obtained from the use of the iEdge ESG
Eurozone SDG 35 EW Decrement 5% NTR Index and/or the figure at which the iEdge ESG Eurozone SDG 35 EW Decrement 5% NTR Index stand at any particular time on any particular day
or otherwise. The iEdge ESG Eurozone SDG 35 EW Decrement 5% NTR Index are administered, calculated and published by SGX. SGX shall not be liable (whether in negligence or otherwise)
to any person for any error in the OP Säästöobligaatio Eurooppa & Amerikka XIX/2023 and the iEdge ESG Eurozone SDG 35 EW Decrement 5% NTR Index and shall not be under any obli-
gation to advise any person of any error therein. “SGX” is a trade mark of SGX and is used by OP Yrityspankki Oyj under license. All intellectual property rights in the iEdge ESG Eurozone
SDG 35 EW Decrement 5% NTR Index vest in SGX.
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